

家族応援/スマホ同時申込キャンペーン



2台以上ご契約の方

2台目以降の基本料金が
最大6ヶ月間ずーっと

1円※1
(税込)

2GB
プラン限定
年間8,442円お得
(税込)

※1.引き渡し月から6ヶ月間の月額基本料金のみが対象です。別途、通話料・オプション料などが必要です。

キャンペーン適用条件

- 1 中海テレビ放送の有線サービスをご利用中もしくは新たに申し込まれる方
※対象:テレビ(ミニ/ベーシック/デラックス)、ネット(200M以上)、固定電話
- 2 1台目はすべてのデータプランから選択可能
- 3 2台目以降は2GBプランで申し込みされること
- 4 複数回線を同時に申し込みされること
- 5 Chukaiスマホを新規ご契約されること

キャンペーン注意事項

- 初期事務手数料は申し込み台数分無料です。中海テレビ1契約につき5回線までお申込み可能です。
- 本キャンペーンは中海テレビ1契約につき1回までの適用となります。
- 他キャンペーンと併用はできない場合がございます。
- 同時申し込みする回線は同一住所に居住していることが条件です。
- 1円になるプランは「2GB」のみです。変更された場合は翌月からキャンペーン適用外(基本料金)となります。
- ご利用中の有線サービスをすべて解約された場合、翌月からキャンペーン適用外(基本料金)となります。
- 本キャンペーン期間中にChukaiスマホを解約され、再加入される場合は適用外となります。

他にもライフスタイルに合わせた料金プランをご用意しています

データプラン[月額基本料金]

プラン	ライトプラン (容量無し)	Chukaiスマホ 2GB	Chukaiスマホ 5GB	Chukaiスマホ 10GB	Chukaiスマホ 20GB	Chukaiスマホ 30GB
月額基本料金 (セット割適用) ※2 ※3 ※4 ※5	980円 (税込1,078円)	1,280円 (税込1,408円)	1,580円 (税込1,738円)	1,980円 (税込2,178円)	2,380円 (税込2,618円)	2,980円 (税込3,278円)

▲キャンペーン対象プラン

4つの「通話かけ放題」オプション



法人の方はこちら

1回あたり5分以内の 国内通話無料 5分かけ放題 400円 (税込440円)	1回あたり10分以内の 国内通話無料 10分かけ放題 700円 (税込770円)	国内通話無制限 無制限かけ放題 1,400円 (税込1,540円)	1回あたり10分以内の 国内通話無料 10分かけ放題(法人) 1,400円 (税込1,540円)
--	--	--	--

※2.通信速度はLTE通信で上り最大50Mbps下り最大150Mbpsとなります。通信容量を超過した場合でも上り下り最大200Kbpsで通信が可能です。※3.中海テレビ放送加入者様の場合の料金です。未加入者様は上記料金+300円(税込330円)となります。※4.月額基本料金のほかに通話料(11円/30秒:税込)および、ユニバーサルサービス料、電話リレーサービス料がかかります。また、別途端末代が必要ですが(お客様でご用意される場合は不要です)。※5.再送信(地上波放送のみ)サービス、電力サービスのみご利用の方はセット割対象外となります。

かんたん手続きはこちら!

「Chukaiスマホについて」とお申し付けください。
サービス内容をご案内いたします。

お問い合わせ先(通話無料) WEBもOK!

0120-727-868

[受付時間] 9:15~18:00 / 年中無休



中海テレビ放送

www.chukai.co.jp 中海テレビ 検索

〒683-0852 米子市河崎610 E-mail catv@chukai.co.jp
[X][facebook][LINE] 中海テレビ放送オフィシャルページ公開中!